



食品衛生法に基づき、下記について表示しております

アレルギー27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。

ライス、パン、スープバー、ドリンクバーを含んだ栄養成分値とアレルギー、選べるソース・卓上のソースをかけた場合の栄養成分値とアレルギーはこちらに表示していません。

あらかじめご了承ください。 ※それぞれ別ページに詳細を記載しておりますのでご参照ください。

★該当アレルギーを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

＜小麦アレルギー由来原料＞
 小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの小麦たんぱく加水分解物を含む)
 調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

＜ごまアレルギー由来原料＞
 いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの
 ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。

メニュー名	栄養成分値						特定原材料										特定原材料に準ずる品目																		
	kcal	たんぱく質	脂質	炭水化物	食物繊維量	食塩相当量	卵	小麦	※小麦由来原料		乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	イクラ	山芋	松茸	オレンジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	Cナッツ	ごま	※ごま由来原料
									g	g																									

※以下の表記にはライス、パン、スープバー、ドリンクバーの栄養成分値とアレルギー、選べるソース・卓上のソースの栄養成分値とアレルギーは含まれておりません。

ライス、パン、スープバー、選べるソースの栄養成分値とアレルギーはページ下部に別途表記しております。

ロインステーキ

リブロインステーキ150g	496	32.6	36.6	13.7	2.8	2.0	-	○	調味料	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
リブロインステーキ200g	597	42.8	43.8	13.9	2.8	2.6	-	○	調味料	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
リブロインステーキ300g	801	63.1	58.2	14.4	2.8	3.7	-	○	調味料	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サーロインステーキ150g	562	30.8	44.4	13.7	2.8	2.1	-	○	調味料	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サーロインステーキ200g	671	40.4	52.7	13.9	2.8	2.7	-	○	調味料	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サーロインステーキ300g	889	59.5	69.2	14.4	2.8	3.9	-	○	調味料	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
テンドーロインステーキ150g	379	32.9	22.2	13.5	2.8	2.0	-	○	調味料	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
テンドーロインステーキ300g	561	63.7	29.4	14.1	2.8	3.7	-	○	調味料	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カットテンドーロインステーキ200g	437	43.2	24.6	13.7	2.8	2.6	-	○	調味料	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カットテンドーロインステーキ250g	499	53.4	27.0	13.9	2.8	3.2	-	○	調味料	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

激アツステーキ

激アツステーキ130g	395	23.8	33.6	1.7	0.0	2.0	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	○	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-
激アツステーキ180g	505	32.9	42.2	1.8	0.0	2.6	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	○	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-
激アツステーキ280g	724	50.9	59.3	2.0	0.0	3.8	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	○	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-
激アツステーキ130g<ネギ&ガーリック>	419	24.6	34.1	6.2	0.8	0.7	▲	▲	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	○	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-
激アツステーキ180g<ネギ&ガーリック>	529	33.6	42.7	6.3	0.8	2.6	▲	▲	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	○	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-
激アツステーキ280g<ネギ&ガーリック>	749	51.6	59.8	6.5	0.8	3.8	▲	▲	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	○	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-
【東日本】激アツステーキ130g<HOT>	566	26.9	36.5	25.6	0.0	3.7	▲	○	調味料	▲	○	▲	-	-	-	○	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-
【西日本】激アツステーキ130g<HOT>	559	27.1	37.0	23.6	0.0	3.5	○	○	調味料	○	○	▲	-	-	-	○	○	▲	○	-	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-
【東日本】激アツステーキHOT180g<HOT>	676	35.9	45.1	25.7	0.0	4.3	▲	○	調味料	▲	○	▲	-	-	-	○	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-
【西日本】激アツステーキHOT180g<HOT>	669	36.1	45.6	23.7	0.0	4.1	○	○	調味料	○	○	▲	-	-	-	○	○	▲	○	-	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-
【東日本】激アツステーキHOT280g<HOT>	896	53.9	62.2	25.9	0.0	5.5	▲	○	調味料	▲	○	▲	-	-	-	○	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-
【西日本】激アツステーキHOT280g<HOT>	888	54.1	62.7	23.9	0.0	5.3	○	○	調味料	○	○	▲	-	-	-	○	○	▲	○	-	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-
国産牛激アツステーキ130g	400	24.4	32.4	5.0	1.1	4.0	○	○	小麦	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
国産牛激アツステーキ180g	510	33.4	41.0	5.1	1.1	4.6	○	○	小麦	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
増量&お替り激アツステーキ	329	18.4	28.5	1.6	0.0	1.7	▲	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	○	▲	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-

激アツコンボ

激アツステーキ130g&どんステ150g	759	52.6	61.4	5.2	0.5	4.5	○	○	調味料	○	▲	▲	-	-	-	○	○	▲	○	-	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-
激アツステーキ130g&どんハンバーグ130g	888	40.7	75.4	17.4	0.5	3.5	○	○	小麦	○	▲	▲	-	-	-	○	○	▲	○	-	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	○	○	-
激アツステーキ130g&どんハンバーグ200g	1068	49.1	90.6	21.4	0.5	4.0	○	○	小麦	○	▲	▲	-	-	-	○	○	▲	○	-	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	○	○	-
激アツステーキ130g&超粗挽きハンバーグ180g	951	54.9	77.5	6.0	0.5	3.3	○	○	調味料	▲	▲	▲	-	-	-	○	○	▲	○	-	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	▲	-

ハンバーグ

どんハンバーグ	763	27.1	61.9	30.1	2.8	2.2	○	○	小麦	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	
和風ハンバーグ	735	27.3	58.6	30.9	4.3	4.5	○	○	小麦	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
デミ玉ハンバーグ	846	34.2	67.5	31.3	2.9	2.4	○	○	小麦	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
ハーフチキン&どんハンバーグ130g	822	44.1	62.2	26.3	2.8	3.1	○	○	小麦	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
ハーフチキン&どんハンバーグ200g	1,001	52.5	77.5	30.2	2.8	3.6	○	○	小麦	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
切落しビーフ&どんハンバーグ130g	780	30.3	63.8	26.4	2.8	2.4	○	○	小麦	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
切落しビーフ&どんハンバーグ200g	959	38.7	79.1	30.3	2.8	2.9	○	○	小麦	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
チーズインハンバーグ	752	25.2	59.9	32.2	2.8	2.5	○	○	小麦	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
切落しビーフ&チーズインハンバーグ	897	33.5	72.9	32.4	2.8	2.9	○	○	小麦	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○

ミックスコンボ

ミックスビーフコンボ	1,017	55.6	79.4	26.4	2.8	3.8	○	○	小麦	○	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
ミックス海老フライコンボ	1,198	51.0	233.2	42.8	2.8	4.6	○	○	小麦	○	○	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

